Приложение № 6 к Договору №  __________/_____________
о работе в режиме  прямого доступа

“Банк-Клиент”
ЗАЯВЛЕНИЕ О НЕСАНКЦИОНИРОВАННОЙ ОПЕРАЦИИ

С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ  ЭЛЕКТРОННОГО СРЕДСТВА ПЛАТЕЖА
СИСТЕМЫ «АРМ КЛИЕНТА»

 В АО Банк  «Развитие-Столица»
от  ___________________________

       (наименование организации)

 «    »  20__г.

Настоящим сообщаю о несанкционированной операции, которая была проведена

по системе «Клиент-Банк» с использованием  электронного средства платежа

системы «АРМ Клиента»:
Наименование Клиента  _________________________________________

Номер и дата Договора о работе в режиме прямого доступа «Банк-Клиент»:
№ ______/______ от «____» _____________ 20__ года

Номер счета: ___________________________________________________

Дата  операции «____» _____________ 20__ года

Сумма в валюте счета  ___________________________________________

Дополнительная информация:
____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Руководитель

Главный бухгалтер

 (Подпись)  (Ф.И.О.)

 (Подпись)  (Ф.И.О.)

м.п.

	Настоящим сообщаю о несанкционированной операции, которая была проведена по системе «Клиент-Банк» с использованием  электронного средства платежа системы «АРМ Клиента»:
	Дополнительная информация: